
 2,964

219

 20,981

392

 7,425

 6,728

 2,508

 5,743

 1,256

729

 1,545

548

715

993

 9,642

798

9

1

74

5

29

30

5

18

5

1

7

1

4

3

22

9

9

1

74

5

29

30

5

18

5

1

7

1

4

3

22

9

－

－

2

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

 30,989,419

 1,673,016

 274,890,053

 3,950,054

 95,128,129

 86,650,064

 29,391,180

 82,410,296

 19,791,116

 8,786,000

 20,390,181

 6,805,873

 9,471,565

 12,664,930

 123,355,252

 10,420,810

 64,206

 51,918

 1,757,892

 145,595

 369,508

 722,114

 56,854

 288,923

 82,115

 23,547

 139,656

 12,729

 41,603

 22,659

 729,443

 132,565

 64,206

 51,918

 1,066,692

 145,595

 369,508

 376,514

 56,854

 288,923

 82,115

 23,547

 139,656

 12,729

 41,603

 22,659

 291,443

 132,565

－

－

 691,200

－

－

 345,600

－

－

－

－

－

－

－

－

 438,000

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 63,710 669 223 4 818,095,602  5,523,718  3,166,527  1,474,800446  882,391

 中華民國98年11月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 2,929

214

 20,657

375

 7,319

 6,586

 2,490

 5,655

 1,225

716

 1,511

537

697

982

 9,542

757

26

4

250

12

77

112

13

70

26

12

27

10

14

8

78

32

－

－

1

－

2

－

－

－

1

－

－

－

－

 -1

1

－

 30,618,624

 1,604,467

 268,488,700

 3,514,895

 92,737,790

 84,117,293

 29,178,473

 81,089,016

 18,806,989

 8,554,949

 19,787,791

 6,636,553

 9,242,811

 12,813,519

 121,426,413

 9,719,610

 306,589

 16,631

 4,643,461

 289,564

 2,020,831

 1,810,657

 155,853

 1,032,357

 902,012

 207,504

 462,734

 156,591

 187,151

 -171,248

 1,199,396

 568,635

 306,589

 16,631

 4,295,461

 289,564

 1,142,831

 1,810,657

 155,853

 1,032,357

 463,012

 207,504

 462,734

 156,591

 187,151

 68,752

 1,026,596

 568,635

－

－

 348,000

－

 878,000

－

－

－

 439,000

－

－

－

－

 -240,000

 172,800

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 62,270 771 4 798,783,166  13,788,718  12,190,918  1,597,800

 中華民國98年11月

 本局給付處。  中華民國99年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


