勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分

中華民國98年11月

單位:人、新臺幣元

	給付種類	合	計			71133 1177	失	. 能 年 金			-) t
	NOTIZE .			核付人數		核 付 金 額					
行業別		核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總	計	63,710	818,095,602	669	223	4	446	5,523,718	3,166,527	1,474,800	882,391
農、林、泊	漁、牧業	2,964	30,989,419	9	9	-		64,206	64,206	-	
礦業及土	石採取業	219	1,673,016	1	1	-		51,918	51,918	-	
製造業		20,981	274,890,053	74	74	2		1,757,892	1,066,692	691,200	
水電燃氣	業	392	3,950,054	5	5	-		145,595	145,595	-	
營造業		7,425	95,128,129	29	29	-		369,508	369,508	-	
批發及零年	售業	6,728	86,650,064	30	30	1		722,114	376,514	345,600	
住宿及餐	飲業	2,508	29,391,180	5	5	-		56,854	56,854	-	
運輸、倉信	諸及通信業	5,743	82,410,296	18	18	-		288,923	288,923	-	
金融及保险	儉業	1,256	19,791,116	5	5	-		82,115	82,115	-	
不動產及和	租賃業	729	8,786,000	1	1	-		23,547	23,547	-	
專業、科學	學及技術服務業	1,545	20,390,181	7	7	-		139,656	139,656	-	
教育服務	業	548	6,805,873	1	1	-		12,729	12,729	-	
醫療保健	及社會福利服務業	715	9,471,565	4	4	-		41,603	41,603	-	
文化、運動	動及休閒服務業	993	12,664,930	3	3	-		22,659	22,659	-	
其他服務	業	9,642	123,355,252	22	22	1		729,443	291,443	438,000	
公共行政	業	798	10,420,810	9	9	-		132,565	132,565	-	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分(續)

中華民國98年11月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年	年 金			遺屬年金			
		15.45.4.5-	核付 <i>/</i>			核付金額		
行業別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金	
總計	62,270	798,783,166	771	4	13,788,718	12,190,918	1,597,800	
農、林、漁、牧業	2,929	30,618,624	26	-	306,589	306,589	-	
礦業及土石採取業	214	1,604,467	4	-	16,631	16,631	-	
製造業	20,657	268,488,700	250	1	4,643,461	4,295,461	348,000	
水電燃氣業	375	3,514,895	12	-	289,564	289,564	-	
營造業	7,319	92,737,790	77	2	2,020,831	1,142,831	878,000	
批發及零售業	6,586	84,117,293	112	-	1,810,657	1,810,657	-	
住宿及餐飲業	2,490	29,178,473	13	-	155,853	155,853	-	
運輸、倉儲及通信業	5,655	81,089,016	70	-	1,032,357	1,032,357	-	
金融及保險業	1,225	18,806,989	26	1	902,012	463,012	439,000	
不動產及租賃業	716	8,554,949	12	-	207,504	207,504	-	
專業、科學及技術服務業	1,511	19,787,791	27	-	462,734	462,734	-	
教育服務業	537	6,636,553	10	-	156,591	156,591	-	
醫療保健及社會福利服務業	697	9,242,811	14	-	187,151	187,151	-	
文化、運動及休閒服務業	982	12,813,519	8	-1	-171,248	68,752	-240,000	
其他服務業	9,542	121,426,413	78	1	1,199,396	1,026,596	172,800	
公共行政業	757	9,719,610	32	-	568,635	568,635	-	

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:本局給付處。

中華民國99年 1月14日 編製